(a)  Bettberg.  (t)  Seefelden. 

Cod,  Dipl, 
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,,  nus  marchio.  Berhtoldus  de  Spartvarifegge.  &  frater  ejus  Erlewirius. 

jy  Fridericus  de  Woluah.  Heinricus  de  Hardegge.  Walclion  de  Gro- 

„  ningen.  Conradus  de  If^aHchilicha,  Burchart  de  Bocheim,  Ruo- 

5,  dolf  de  WinuUslih,  Uto  de  Crocingen.  Graft  de  Opfingen.  Burchart 

5,  de  Dencetingen. 

„  Wolfhelinus  de  Tonfrta  &  filius  ejus  Hiltibrandus  omne  pre- 

5,  dium  quod  apud  eandem  villam  Schal chßat  (^)  habuit.cum  manu  Domi- 

5,  ni  fui  Diicis  Berhtotdi  pro  quatuor  marcis  argenti  .vendidit  Ecclefiae 

5,  S.  Petri.  prefente  quoque  Domino  Herimanno  fecundo  Marchione,  & 

„  pluribus  militibus  fuis. 

(Ä)  Schallftatt  Ditionis  Baden w. 
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XXII. 

NOTITIA     DONATIONIS      INSIGNIS     MONASTERIO 

.  S.  PETRI   IN    NIGRA    SILVA     FACTiE     A    BERTOLDO    ET 

CONRADO,  BERTOLDI  IL   DUCIS  Z  ARINGIiE  FILIIS, 
BERTOLDIL  NEPOTIBUS. 

ANNO  MCXII. 

Ex  Rotulo  San-Petritto, 

Omnibus  Chrifti  fidelibus  tarn  futuris  quam  pröefentibus  notum  effe 

cupimus  ,  qualiter  Dominus  Bertholclus  &  frater  ejus  Conradiis 

fitii  bonae  memorige  Berthodi  Ducis  Coenobii  hujus  Fundatoris  ,  tale 

prediijm  quäle  in  vico,  qui  ddcitMX  Benzeshufen  habuerunt  cum  Omni- 

bus fuis  pertinentiis ,  hoc  eft  mancipiis  utriusque  fexus ,  areis,  agris, 

pratis,  pafcuiS)  campis,  filvis,  aquis,  aquarumque  decurfibus,  molen- 

dinis  ,  exitibus  &  redditibus  five  cultis  five  incultis  ,  fed  &  Novale 

vicinum  cellae  noftrae,  quod  Gotescalchesgröitte  dicitur,  nee  non  &  11- 

lam  fui  Juris  quantitatem  non  parvam  Sylvae,  quac  Schwarzwatd  appel- 

latur,  &  ab  illo  Novali  in  Longitudinem  ac  Latitudinem  fatis  copiofam 

protenditur ,  pro  redemptione  animarum  fuarum  ,  atque  parentum  ibi- 

dem fepultorum  beato  Petro  Apoftolo  manu  praepoteftativa  contradide- 

runtad  hoc  videlicet ,  ut  quidquid  utilitatis  inde  proveniat,Monaclio- 

rum  in  hocLoco  converfantium  in  ufum  atque  fervitium  perpetuo  cedat. 
F  2 
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Praeterea  in  omnibus  allodiis  in  Burgundia  feu  Brisgaugia  aut  in  Ne- 

kergaugia,  vel  ubicunque  locorum  fitis,  quae  parentes  fui  gloriofus  fci- 

licet  Dux  Bertholdus  cum  uxore  fua  Domina  Agnete  illommque  patres, 

id  eft  Katholicse  veritatis  feftator  eximius  Ruodolphus  Rex  &  honora- 

bilis  Dux  Bertholdus  primus  cum  thori  fui  conforte  Domina  Richwar» 

tradiderunt  Ecclefus,  quarum  una  in  vico  quodam  Burgundiae ,  qui  vo- 

catur  Buchfe,  continetur,  alia  vero  apud  villam  quandam  Nekergaugiie 

Wilheim  appellatum  cum  omnibus  quae  ad  easdem  pertinere  videbantur, 

huic  Coenobio  in  praefentiarium  fubditis ,  quodlibet  lus  haereditarium 

vel  a  fe  vel  ä  generis  fui  fucceflbribus  habendum  juxta  legalem  Aleman- 

norym  confuetudinem  devote  abdicarunt,  imo  etiam  ut  Majorum  fuo- 

rum  Vota  &  oblationes  omni  fuccedentis  temporis  aevo  inconvulfae  &  in- 

temeratae  permaneant,  iterata  traditione  confirmaverunt.  Eademqua- 

eunque  ratione  non  dilfimili  voto ,  quicunque  de  clientibus  fuis  vel  Fa- 

milia  huic  Ecclefiae  devotionis  caufa  conferre  vellent  aliquas  facultates 

aut  patrimonia  ,  omnibus  ab  illa  die  deinceps  liberam  poteftatem  voti 

complendi  permiferunt.  Infuper  etiam  nouam  partem  omnium  rerum 

fuarum,  quae  decimari  folent  hujus  Loci  Ca^nobitis  annis  fmgulis  perfol- 
vi  conllituerunt.  Aftum  VI.  Kai.  lan.  id  eft  in  nativitate  beatiffimi  Ev- 

angeliftae  loannis.  Anno  ab  Incarnatione  Domini  MCXII.  regnante  Rege 

Henrico  hujus  nominis  quinto.  Indiftione  V.  fer.  IUI.  ante  Bafilicam 

S.  Petri ,  allatis  illuc  fanftorum  Reliquiis ,  in  praefentia  Domini  Eppo- 

nis  Ven.  Abbatis.  aftantibus,  quorum  nomina  fubfcripta  funt,  nobilibus 

viris.  Cono  de  Kunringen  &  Filius  ejus  Cono.  Waltherus  de  Horwan. 
Razo  de  Riethufen.  Eberliardus  de  Eiftat.  Luicili  &  Adelbertus  d^ 

Ufhufen.    Harpertus  de  Wilhelm ,   Geroldus  de  Wittilinclioven.     Et 
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aftantibus  de  Domo  Ducis  qui  majores  natu  fuerant,  plurimis.  Circum- 

ftante  quoque  &  hoc  audiente ,  qui  tali  die  ad  Ecclefiam  convenerat , 

coetu  copiofae  plebis. 

XXIII. 

BERTOLDI  III.   ET  CONRADI  DUCUM  ZARING. 
CONFIRMATIO   FUNDATI    A    PARENTIBUS    SUIS 

COENOBII   S.  PETRI. 

ANNO      M  C  X I  L 

Ex  eodem  Rotulo» 

In  Chrifti  nomine.  Notum  elTe  cupimus  Chriili  fidelibus  tam  futuris 

quam  praefentibus,  quod  Dux  Berthotdits  III.  &  frater  ejus  Domi-' 

nus  C.  ßlii  bone  memorie  Berthotdi  IL  Dmisy  liujus  Ecclefiae  fundato- 

ris  nigrae  filvae ,  quae  noftra  lingua  Schwarzewalt  appellatur.  loca  vei 

praedia  feu  poflefTiones  haereditario  ad  fe  jure  transmifias,  &  hiis  voca- 

bulis  determinatas ,  videlicet  a  Plateno  in  monte  Kanden,  &  fic  erga 
4 

Giarta  hsec  apud  Schannat.  Coli  I.  pag.  i6o.  fed  vitiofe. 
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jugum  montis,  &  per  defcenfum  dexterae  partis  montis  ejusdem  usque 

ad  montem  diftum  Zewisbisberg  a  Zewisberg  ad  terminum  diftumBtig- 

genliorn   de  Buggenhorn  ad  terminum  diftum  Twerenbachgefpreiige. 

abinde  jn  rivum  diftum  Wuta  &  abinde  ad  terminum  diftum  zem  Burg- 

ftal ,  quidquid  ab  ipfo  termino  videlicet  praediftae  ripas  tendit  ad  ante- 

diftum  terminum  Burgftal.  abinde  erga  jugum  ejusdem  collis  usque  ad 

montem  diftum  Ettenberg,  &  inde  in  terminum  diclum  Tierfol,  &  per 

defcenfum  ejusdem  termini  usque  in  Bregenbech,   cum  omnibus  valii- 

tus  eundem  rivulum  tangentibus  ex  parte  dextera.     Abinde  usque  ad 

paludem  quae  vulgariter  Hönenlache  appellatur,  fitam  fuper  Strichen, 

abinde  usque  Widiwanke,  &  abinde  usque  Ludiwancke.  abinde  usque 

Lubinsbach.  abinde  usque  in  vailemNordera.  deinde  per  afcenfum  mon- 

tis ,  qui  dicitur  Nenkerfperg  ad  fontem  Scliönenbrunne ,  abinde  Scho- 

neggenbach inferius  usque  äd  terminum  qui  vocatur  Welfchenordera : 

abinde  furfum  per  vallem  usque  ad  terminum  qui  dicitur  hern  chunge- 

velle.  abinde  usque  ad  terminum  qui  vocatur  Bernhöpten.  abinde  usque 

ad  ripam  quae  vocatur  Werifpach.  abinde  per  medium  montis  usque  ad 

caftrum  dirutum  Wifenegge.  ab  inde  usque  Stapheiegge  five  Wafenegge 

abinde  usque  ad  jugum  montis  difti  Flanfen.  abinde  per  medium  mon- 

tis five  cacumen  usque  ad  Tiliam  fitam  in  monte  difto  Wiphi.    abinde 

per  defcenfum  montis  ejusdem  usque  ad  ripam  diftam  Gloter.  abinde 

usque  ad  longum  lapidem  fitum  in  monte  difto  Turli.  abinde  per  de- 

fcenfum montis  uaque  ad  ripam  quae  vocatur  Schwarzerichenbach.  ab- 

inde per  alTcenfuin  ejusdem  rivuli  usque  ad  montem  Channum.  abinde 

usque  ad  terminum  in  principio  nominatum  diftum  zem  Ahorn  manu 

praepoteftativa  beato  Petro  Apoilolo  Patrono  noftro  pro  Redemptione 
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animarum  fuaruin,   nee  non  parentum  fuorum  hie  fepultorum  devoti 
tradiderunt. • 

Actum  VI,  Kai.  Jan.  id  eft  in  Nativitate  S.  Joannis  Evangeliftge